VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

XÃ TRƯỜNG TÂN

Số:  20/TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Trường Tân, ngày 22 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân

Tại buổi tiếp công dân ngày 21/10/2025

Thực hiện Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 05/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân xã Trường Tân về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, xử lý đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân và

Thông báo số 16/TB-UBND ngày 05/7/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Trường

Tân về tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  từ tháng 7/2025

đến tháng 12/2025.

Ngày 21/10/2025, tại Nhà văn hoá Trung tâm xã Trường Tân, Đồng chí

Phạm Đình Khải - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp

công dân định kỳ tháng 10/2025. Cùng tham dự có đại diện Lãnh đạo, chuyên

viên: Phòng Kinh tế; Phòng Văn hoá - xã hội; Văn phòng HĐND và UBND xã.

Tại buổi tiếp công dân định kỳ không có công dân tham dự.

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo Kết quả tiếp công dân của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Trường Tân ngày 21/10/2025./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan;

- CVP Nguyễn Xuân Thơ;

- Lưu: VT.VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thơ

		2025-11-17T15:28:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:13:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!